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RESULTATS PARCIALS DEL PROCÉS SELECTIU  
BORSA DE TREBALL D'URGÈNCIA EDUCADOR/A SOCIAL I 

TREBALLADOR/A SOCIAL 
 

Resultats de les proves 1 i 2 realitzades el dia 15 de gener de 2025: 
 

PERFIL BORSA EDUCADOR/A SOCIAL: 
 

Registre entrada DNI* Prova 1  Prova 2 
ACUMULAT 

PARCIAL 

E2024028668 ***4072** 10,50 16,50 27,00 

E2025000336 ***4889** 11,80 15,00 26,80 

E2025000307 ***9742** 11,20 14,00 25,20 

E2024028884 ***9827** 9,00 16,00 25,00 

E2025000248 ***1696** 10,70 13,50 24,20 

E2025000210 ***8241** 10,25 13,00 23,25 

E2024028647 ***0547** 9,65 13,00 22,65 

E2024028921 ***9090** 9,60 12,50 22,10 

E2025000361 ***8402** 9,30 12,50 21,80 

E2025000359 ***4232** 8,40 12,00 20,40 

E2025000360 ***4408** 8,75 11,00 19,75 

E2025000364 ***5507** 7,65 11,50 19,15 

E2025000395 ***8605** 6,55 - -  

E2024028746 ***0590** 6,25 - -  

E2024028793 ***8999** 6,25 - -  

E2025000005 ***5573** 6,25 - -  

E2025000317 ***9185** 6,25 - -  

E2024029131 ***9226** 6,25 - -  

E2025000197 ***4071** 5,75 - -  

E2025000382 ***7538** 5,15 - -  

E2025000038 ***8071** 4,95 - -  

E2024028783 ***4804** 4,35 - -  

E2025000313 ***4785** 3,75 - -  

E2024028785 ***0753** 3,50 - -  

E2025000347 ***5802** 2,95 - -  

 

 
PERFIL BORSA TREBALLADOR/A SOCIAL: 
 

Registre entrada DNI* Prova 1  Prova 2 
ACUMULAT 

PARCIAL 

E2024028656 ***9151** 12,60 16,50 29,10 

E2024029132 ***8622** 13,50 15,50 29,00 

E2025000368 ***4834** 13,40 15,00 28,40 

E2025000307 ***9742** 11,20 14,00 25,20 

E2024029115 ***5495** 9,55 14,50 24,05 
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E2024028924 ***8928** 8,00 13,00 21,00 

E2024028629 ***8379** 7,80 12,00 19,80 

E2025000390 ***9895** 9,05 10,50 19,55 

E2024028791 ***7161** 9,20 10,00 19,20 

E2024028912 ***9039** 8,15 10,00 18,15 

E2025000296 ***2607** 7,90 10,00 17,90 

E2025000394 ***7673** 7,00 -   - 

E2025000326 ***1393** 6,50 -   - 

E2025000317 ***9185** 6,25 -   - 

E2025000037 ***2887** 5,00 -   - 

 
Atès que cap de les persones que havien de fer la prova de català ha superat les proves 
eliminatòries anteriors, resta suspesa la convocatòria de la Prova de nivell de llengua 
catalana, convocada pel dia 21 de gener de 2025. 
 
Les persones que han superat les proves 1 i 2 del perfil Treballador/a social, resten 
convocades a la realització de la Prova 3. Entrevista competencial: 
 

Dia: 23 de gener de 2025 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 
Horari:  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Les persones que han superat les proves 1 i 2 del perfil Educador/a social, resten 
convocades a la realització de la Prova 3. Entrevista competencial: 
 

Dia: 6 de febrer de 2025 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 
Horari:  

Horari 
Registre 
entrada 

DNI* 

9:00 E2025000307 ***9742** 

9:20 E2024028656 ***9151** 

9:40 E2024029132 ***8622** 

10:00 E2025000368 ***4834** 

10:20 E2024029115 ***5495** 

10:40 E2024028924 ***8928** 

11:00 E2024028629 ***8379** 

11:20 E2025000390 ***9895** 

11:40 E2024028791 ***7161** 

12:00 E2024028912 ***9039** 

12:20 E2025000296 ***2607** 
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Aquesta relació s’exposarà a la Seu electrònica del web municipal. 
 
 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 
 

Horari 
Registre 
entrada 

DNI* 

9:00 E2024028668 ***4072** 

9:20 E2025000336 ***4889** 

9:40 E2024028884 ***9827** 

10:00 E2025000248 ***1696** 

10:20 E2025000210 ***8241** 

10:40 E2024028647 ***0547** 

11:00 E2024028921 ***9090** 

11:20 E2025000361 ***8402** 

11:40 E2025000359 ***4232** 

12:00 E2025000360 ***4408** 

12:20 E2025000364 ***5507** 


